
  

UCHWAŁA NR XIV/117/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Łapach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/92/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Łapy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.581.595 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.581.595 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2025 po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy  - 137.672.936 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 127.522.601 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.150.335 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy  - 137.691.291 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 122.643.684 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.047.607 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 18.355 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Paweł Gulewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/117/25 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

      

Dział Rozdział § Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 22 311 0 

75023 zad. własne Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 311 0 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 071 0 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 240 0 

758   Różne rozliczenia 484 333 0 

75814 zad. własne Różne rozliczenia finansowe 484 333 0 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
484 333 0 

801   Oświata i wychowanie 257 701 0 

80103 zad. własne Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 001 0 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

69 886 0 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 115 0 

80104 zad. własne Przedszkola 64 700 0 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

61 103 0 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 597 0 

80195 zad. własne Pozostała działalność 119 000 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

119 000 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 681 928 0 

85395 zad. własne Pozostała działalność 681 928 0 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

611 514 0 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

70 414 0 

855   Rodzina 135 322 0 

85516 zad. własne System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 322 0 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

135 322 0 

Ogółem 1 581 595 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2087



Objaśnienia: 

1. W działach 750 i 801 rozdziałach 75023, 80103 i 80104 wprowadza się dotacje ze środków UE i budżetu 

państwa w łącznej kwocie 161.012 zł na dofinansowanie realizacji projektu: „Zintegrowany program rozwoju 

talentów i kompetencji kluczowych w przedszkolach BOF” w ramach Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego. 

2. W dziale 758, rozdziale 75814 wprowadza się środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 484.333 zł. 

3. W dziale 801, rozdziale 80195 zwiększa się o kwotę 119.000 zł dochody Szkoły Podstawowej  

nr 1 w Łapach z tytułu najmu pomieszczeń szkoły w okresie feryjnym. 

4. W dziale 853, rozdziale 85395 wprowadza się dotacje w łącznej kwocie 681.928 zł na dofinansowanie 

realizacji Projektu nr FEPD.08.03-IZ.00-0001/24-00 pn.: „Sukces w działaniu – reintegracja społeczno-

zawodowa mieszkańców Łap” w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie z Województwem 

Podlaskim. Projekt realizowany będzie przez Centrum Usług Społecznych w Łapach w latach 2025-2028. 

Zadaniem projektu jest wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania równości szans, 

niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa oraz zwiększenie zdolności do zatrudnienia, w szczególności grup 

mieszkańców z terenu miasta i gminy Łapy znajdujących się w niekorzystnej sytuacji, poprzez aktywizację 

społeczno-zawodową w ramach podmiotu reintegracji – Klubu Integracji Społecznej „Sukces w działaniu” 

w Łapach. Dofinansowanie w ramach projektu - 95% wydatków kwalifikowalnych. 

5. W dziale 855, rozdziale 85516 wprowadza się dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy do realizacji 

zadania: „Aktywne maluchy - przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku w Łapach” w ramach 

Resortowego programu: „Aktywne place zabaw”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2087



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/25 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

      

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0 30 000 

70005 zad. własne Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 30 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 000 

Zakupy nieruchomości (2025) 0 30 000 

710   Działalność usługowa 0 10 000 

71012 zad. własne Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  0 10 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 0 

75405 zad. własne Komendy powiatowe Policji 10 000 0 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000 0 

750   Administracja publiczna 22 311 0 

75023 zad. własne Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 311 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 666 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 973 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 432 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 0 

801   Oświata i wychowanie 742 034 0 

80101 zad. własne Szkoły podstawowe 541 039 0 

  4260 Zakup energii 119 000 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
60 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

250 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
62 039 0 

80103 zad. własne Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 001 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 861 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 433 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 592 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 451 0 

80104 zad. własne Przedszkola 126 994 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
20 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
35 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 294 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 622 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 253 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2087



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 228 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 017 0 

852   Pomoc społeczna 37 500 37 500 

85213 zad. własne 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
18 200 18 200 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 18 200 

  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200 0 

85214 zad. własne 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
19 300 19 300 

  3110 Świadczenia społeczne 0 19 300 

  3119 Świadczenia społeczne 19 300 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 681 928 0 

85395 zad. własne Pozostała działalność 681 928 0 

  3257 Stypendia różne 80 344 0 

  3259 Stypendia różne 9 256 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 726 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 640 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 266 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 543 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 418 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 582 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 215 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 785 0 

  4227 Zakup środków żywności 2 690 0 

  4229 Zakup środków żywności 310 0 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 807 0 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 93 0 

  4307 Zakup usług pozostałych  279 711 0 

  4309 Zakup usług pozostałych  32 223 0 

  4437 Różne opłaty i składki 1 794 0 

  4439 Różne opłaty i składki 206 0 

855   Rodzina 135 322 0 

85516 zad. własne System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 322 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 322 0 

Aktywne maluchy - przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku w Łapach (2025) 135 322  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 80 000 

90001 zad. własne Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 80 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 80 000 

Rozwój gospodarki wodno-ściekowej i retencji w Gminie Łapy (2024-2025) 0 80 000 

926   Kultura fizyczna 110 000 0 

92695 zad. własne Pozostała działalność 110 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000  

Nowoczesne, wielofunkcyjne miejsce targowo-rekreacyjne w Łapach (etap I) - dokumentacja (2025) 80 000  

Aktywna przestrzeń dla dzieci i dorosłych - plac rekreacji przy ul. Melchiora Wańkowicza - dokumentacja 

(2025) 
30 000 0 

Ogółem 1 739 095 157 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2087



Objaśnienia: 

1. W dziale 700, rozdziale 70005 zmniejsza się o kwotę 30.000 zł wydatki na realizację zadania: „Zakupy 

nieruchomości”. 

2. Przesuwa się wydatki w kwocie 10.000 zł z działu 710, rozdziału 71012 do działu 754, rozdziału 

75405 zwiększając kwotę środków na służby ponadnormatywne dla Komisariatu Policji w Łapach  

(do 30.000 zł) w związku z prośbą Pana Komendanta motywowaną obchodami 100-lecia nadania Łapom praw 

miejskich i szeregiem przedsięwzięć zaplanowanych w 2025 roku, o których bezpieczeństwo mają zadbać 

dodatkowi funkcjonariusze. 

3. W działach 750 i 801 rozdziałach 75023, 80103 i 80104  wprowadza się wydatki w łącznej kwocie 

161.012 zł na realizację projektu: „Zintegrowany program rozwoju talentów i kompetencji kluczowych 

w przedszkolach BOF”. Projekt realizowany będzie w 7 placówkach (2 przedszkolach i 5 oddziałach 

przedszkolnych). W ramach projektu realizowane będą zajęcia o charakterze rozwojowym i kompensacyjnym 

dla 7.680 dzieci, wzmocnione będą kompetencje zawodowe 350 nauczycieli wychowania przedszkolnego oraz 

ponoszone będą koszty związane z realizacją działań infrastrukturalnych (remonty sal, zakup i montaż 

wyposażenia w salach dydaktycznych). W roku 2025 sfinansowane zostaną koszty wynagrodzeń nauczycieli 

prowadzących zajęcia, koszt wynagrodzenia liderów oraz koszty pośrednie. 

4. W dziale 801, rozdziale 80101 zwiększa się o kwotę 119.000 zł wydatki na zakup energii w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Łapach (w związku z uzyskaniem dochodów z najmu). 

5. W dziale 801, rozdziałach 80101 i 80104 wprowadza się wydatki w łącznej kwocie 484.333 zł  

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

6. W dziale 852, rozdziałach 85213 i 85214 przesuwa się wydatki Centrum Usług Społecznych w Łapach 

w łącznej kwocie 37.500 zł na wkład własny w projekcie: „Sukces w działaniu – reintegracja społeczno-

zawodowa mieszkańców Łap”. 

7. W dziale 853, rozdziale 85395 wprowadza się wydatki Centrum Usług Społecznych w Łapach w łącznej 

kwocie 681.928 zł na realizację Projektu nr FEPD.08.03-IZ.00-0001/24-00 pn.: „Sukces w działaniu – 

reintegracja społeczno-zawodowa mieszkańców Łap”. Na rok 2025 zaplanowano: wypłatę 8 stypendiów 

szkoleniowych i 6 stypendiów stażowych, wynagrodzenie dla konsultanta ds. zatrudnienia i obsługi projektu 

oraz dodatki dla 10 pracowników socjalnych, umowy zlecenia z psychologiem, doradcą zawodowym i innymi 

specjalistami (dietetyk, terapeuta), zakup materiałów do prowadzenia warsztatów, środki żywności do obsługi 

przerw kawowych, badania lekarskie 6 osób, zakup usług poradnictwa specjalistycznego, zakup biletów  

do kina, opery, zorganizowanie kursu języka polskiego dla obywateli państw trzecich, zorganizowanie 

wycieczki integracyjnej, ubezpieczenie NNW. 

8. W dziale 855, rozdziale 85516 wprowadza się wydatki w kwocie 135.322 zł na realizację zadania: 

„Aktywne maluchy - przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku w Łapach”. W ramach zadania 

opracowana zostanie dokumentacja projektowa, zakupione zostaną obiekty małej architektury i wyposażenie 

trwale związane z gruntem, wykonane zostaną roboty ziemne, zakupione zostaną materiały i rośliny  

do zagospodarowania terenu oraz zamontowana zostanie nawierzchnia. 

9. W dziale 900, rozdziale 90001 zmniejsza się o kwotę 80.000 zł wydatki związane z realizacją zadania: 

„Rozwój gospodarki wodno-ściekowej i retencji w Gminie Łapy” (w roku 2024 opłacono większą kwotę 

wykonawcy niż pierwotnie planowano). 

10. W dziale 926, rozdziale 92695 wprowadza się wydatki w kwocie 80.000 zł na realizację zadania: 

„Nowoczesne, wielofunkcyjne miejsce targowo-rekreacyjne w Łapach (etap I) – dokumentacja”. Wykonanie 

dokumentacji jest niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach rewitalizacji miejskiej – nabór 

ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. 

11. W dziale 926, rozdziale 92695 wprowadza się wydatki w kwocie 30.000 zł na realizację zadania: 

„Aktywna przestrzeń dla dzieci i dorosłych - plac rekreacji przy ul. Melchiora Wańkowicza - dokumentacja”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2087



Pozostałe zmiany: 

Zmienia się nazwę zadania z: „Modernizacja budynku gospodarczego / wiaty w Łapach-Pluśniakach (dach, 

markiza) (FS) (2025)” na: „Modernizacja budynku gospodarczego / wiaty w Łapach-Pluśniakach (dach, 

pergola) (FS) (2025)” – na wniosek sołectwa Łapy-Pluśniaki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2087



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/117/25 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

wolne 

środki 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 
Budowa ul. Traugutta w Łapach - dokumentacja techniczna 

(2025) 
97 712 97 712 97 712 0 0 0 0 UM 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Tęczowej i ul. Słonecznej w Łapach - etap I 

(RFRD) (2025-2026) 
814 122 97 712 97 712 0 0 0 0 UM 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Spokojnej w Uhowie, gm. Łapy - II etap 

(RFRD) (2025) 
725 045 725 045 371 045 0 354 000 0 0 UM 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Gąsówka-Skwarki - 

dokumentacja techniczna (2025) 
94 400 94 400 94 400 0 0 0 0 UM 

5. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sięgacza przy 
ulicy Wodociągowej o dł ok. 54 m (2025) 

24 500 24 500 24 500 0 0 0 0 UM 

6. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi (dz. nr 547  

i 545/7) odchodzącej od ul. Długiej w Łapach (2025) 
30 000 30 000 24 900 0 5 100 0 0 UM 

7. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy (dz. nr 669) odchodzącej od ul. Długiej (2025) 116 000 116 000 96 280 0 19 720 0 0 UM 

8. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi w Płonce 

Kościelnej (dz. nr 620/1) (2025) 
50 000 50 000 41 500 0 8 500 0 0 UM 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Głuchej i ul. Żabiej w Łapach (RFRD)  
(2025-2026) 

881 540 94 400 94 400 0 0 0 0 UM 

10. 600 60016 6050 
Wykonanie chodników w Łapach (ul. Wyszyńskiego,  

ul. Bagińskiego, ul. 3-Maja, ul. Piękna) (2025) 
675 000 675 000 675 000 0 0 0 0 UM 

11. 600 60016 6050 
Budowa ul. Krańcowej w Łapach (II etap) - dokumentacja 

techniczna (2025) 
70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 UM 

12. 600 60016 6050 
Budowa ul. Bociańskiej w Łapach - od ul. Żurawiej do ul. Orlej - 
dokumentacja techniczna (2025) 

70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 UM 

13. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej na terenie Gminy Łapy (ul. Grabowej) 

(PRPWOP) (2025) 
1 195 880 1 151 600 230 000 0 921 600 0 0 UM 

14. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi od posesji nr 73 do 75 oraz  
na drodze obok firmy „Stobud” w m. Gąsówka-Osse (FS) (2025) 

27 834 27 834 27 834 0 0 0 0 UM 

15. 600 60016 6050 
Utwardzenie nawierzchni we wsi Gąsówka-Skwarki Dwór  

od budynku nr 89 do końca wsi (FS) (2025) 
20 876 20 876 20 876 0 0 0 0 UM 

16. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utwardzenie drogi na działce nr 217/2  

w m. Gąsówka Stara (FS) (2025) 
12 392 12 392 12 392 0 0 0 0 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2087



17. 600 60016 6050 

Budowa chodnika przy ul. Asnyka od skrzyżowania  

z ul. Żeromskiego w kierunku ul. Kolejowej - III etap -  

w m. Gąsówka Stara Kolonia (FS) (2025) 

25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 UM 

18. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi na działce nr 87  

w m. Łapy-Kołpaki (FS) (2025) 
13 726 13 726 13 726 0 0 0 0 UM 

19. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi gminnej w kierunku  
ul. Kombatantów w m. Łapy-Łynki (FS) (2025) 

19 208 19 208 19 208 0 0 0 0 UM 

20. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi od nr 46 w m. Łupianka Stara (FS) (2025) 24 382 24 382 24 382 0 0 0 0 UM 

21. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej nr 610 w m. Płonka Kościelna  

(FS) (2025) 
28 358 28 358 28 358 0 0 0 0 UM 

22. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi - działka 150/2 -  

w m. Płonka-Matyski (FS) (2025) 
12 964 12 964 12 964 0 0 0 0 UM 

23. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi gminnej od nr 29 do nr 61a  

w m. Płonka-Strumianka (FS) (2025) 
23 306 23 306 23 306 0 0 0 0 UM 

24. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zdrojowej w Uhowie (FS) (2025) 33 554 33 554 33 554 0 0 0 0 UM 

25. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej na działce 578 od posesji 63  
w kierunku lasu w m. Wólka Waniewska (FS) (2025) 

14 966 14 966 14 966 0 0 0 0 UM 

26. 600 60095 6060 Zakup witaczy reklamowych (2025) 31 800 31 800 31 800 0 0 0 0 UM 

27. 630 63095 
6057    

6059 
Pisa - Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej (2023-2026) 4 301 644 879 760 131 964 0 0 0 747 796 UM 

28. 700 70005 6060 Zakupy nieruchomości (2025) 740 000 740 000 740 000  0 0 0 UM 

29. 710 71035 6050 
Rozszerzenie cmentarza komunalnego w Łapach wraz  

z zagospodarowaniem terenu (2025) 
200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 UM 

30. 750 75095 
6060   
6067   

6069 

Cyberbezpieczna Gmina Łapy (2024-2025) 771 882 591 132 119 216 0 84 376 0 387 540 UM 

31. 801 80101 6050 
Rozbudowa strefy dziecięcej aktywności przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Łapach (BO) (2025) 
100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 SP 1 

32. 801 80101 6050 
Kraina Smyka - budowa placu zabaw na terenie Szkoły 

Podstawowej w Uhowie (BO) (2025) 
100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 SP Uhowo 

33. 801 80101 6050 

Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z robotami 

towarzyszącymi w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łapach 

(2025) 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 SP 3 

34. 801 80104 6050 
Mała scena - wielkie marzenia dzieci przy Przedszkolu nr 1  

w Łapach (BO) (2025) 
100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 PS 1 

35. 801 80104 6050 
Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z robotami 

towarzyszącymi w budynku Przedszkola nr 1 w Łapach (2025) 
150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 PS 1 

36. 801 80148 6060 
Zakup zmywarko-wypażarki na potrzeby Szkoły Podstawowej  

w Płonce Kościelnej (2025) 
11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 SP Płonka 

37. 855 85516 6060 
Zakup zmywarki do naczyń na potrzeby Żłobka w Łapach 
(2025) 

16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 Żłobek 

38. 855 85516 6050 
Aktywne maluchy - przebudowa i doposażenie placu zabaw przy 

Żłobku w Łapach (2025) 
135 322 135 322 0 0 135 322 0 0 UM 

39. 900 90001 

6050  

6057  

6059 

Rozwój gospodarki wodno-ściekowej i retencji w Gminie Łapy 
(2024-2025) 

6 926 634 4 254 927 1 123 467 0 0 0 3 131 460 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2087



40. 900 90005 

6050  

6057  

6059   
6060    

6067    

6069 

Rozwój systemu ratownictwa i ostrzegania środowiskowego  

w Gminie Łapy z uwzględnieniem działań adaptacyjnych do 

zmian klimatu (2023-2025) 

1 703 172 1 696 475 416 052 0 0 0 1 280 423 UM 

41. 900 90005 6050 
Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej  

w Gminie Łapy (2025) 
120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 UM 

42. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetleniowych i punktów świetlnych na terenie 
gminy (2025) 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

43. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogi w m. Łapy-Dębowina w stronę  

Łap-Pluśniak (FS) (2025) 
27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 UM 

44. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury  

w Uhowie (FS) (2025) 
47 661 47 661 47 661 0 0 0 0 UM 

45. 921 92109 6050 
Przestrzeń rodzinna przy WDK w Płonce Kościelnej (BO) 

(2025) 
100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

46. 921 92195 6050 
Modernizacja budynku gospodarczego / wiaty  

w Łapach-Pluśniakach (dach, pergola) (FS) (2025) 
14 062 14 062 14 062 0 0 0 0 UM 

47. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie działki nr 56 w m. Płonka-Kozły  
(wykonanie oświetlenia) (FS) (2025) 

15 299 15 299 15 299 0 0 0 0 UM 

48. 921 92195 6050 
Budowa budynku szkoleniowego w Roszkach-Wodźkach  

i zagospodarowanie działki gminnej nr 99/7 (FS) (2024-2025) 
35 395 16 395 16 395 0 0 0 0 UM 

49. 921 92195 6050 
Budowa budynku szkoleniowego w Roszkach-Wodźkach  
i zagospodarowanie działki gminnej nr 99/7 (2024-2025) 

25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 UM 

50. 921 92195 6050 

Modernizacja i czyszczenie zbiornika wodnego oraz adaptacja 

terenu do niego przyległego w miejscowości  
Łapy-Dębowina (BO) (2025) 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

51. 921 92195 6050 
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Gąsówce-Osse Bagno 

(2024-2025) 
171 789 151 500 151 500 0 0 0 0 UM 

52. 926 92601 6050 

Budowa systemu nawodnienia oraz renowacja boiska 

treningowego na Stadionie Miejskim  

im. Waldemara Kikolskiego w Łapach (BO) (2025) 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 OKF 

53. 926 92601 6050 Modernizacja basenów w Płonce Kościelnej (2025) 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 OKF 

54. 926 92695 6050 Budowa siłowni pod chmurką w Daniłowie Dużym (FS) (2025) 19 065 19 065 19 065 0 0 0 0 UM 

55. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni w Łapach-Korczakach (BO) 

(2025) 
100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

56. 926 92695 6050 

Budynek gospodarczy na placu rekreacyjnym  

w Łapach-Korczakach - prace wykończeniowe przy budynku 

(FS) (2025) 

12 154 12 154 12 154 0 0 0 0 UM 

57. 926 92695 6050 
Nowoczesne, wielofunkcyjne miejsce targowo-rekreacyjne  

w Łapach (etap I) - dokumentacja (2025) 
80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 UM 

58. 926 92695 6050 
Aktywna przestrzeń dla dzieci i dorosłych - plac rekreacji przy 

ul. Melchiora Wańkowicza - dokumentacja (2025) 
30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 UM 

Ogółem 21 685 644 13 817 487 6 741 650 0 1 528 618 0 5 547 219 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2087


		2025-04-25T12:15:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




